propter obsequium prestandum ut in seruitoribus  
monachorum. et etiam principum pregustando et in  
pregustantibus cibis eorum esus occidit. Pre  
ceptum de ieiunio ecclesie potest aliquando seruari dum  
contra deum moralis gula committitur. Similiter in multis  
dicendum est. Ebrietas autem moralis est et generaliter  
omnis delectatio cibi et potus. quam aliquis  
tanta libidine comedit et bibit. Et postponit  
deum sic quod ubi aliquid dei preceptum unum modo vel  
alio deberet a se violari. nihilominus a tali delectatione  
non cessaret. Secus si delectaret etiam  
ex consensu libero contra deum. non hoc faceret si  
deus prohiberet. tunc enim vel nullum est vel tantum  
veniale delictum. et habet hoc regula in multis  
alijs materijs utilem locum suum. Probabile  
est comedentem ter in die ieiunium sine causa  
non esse peccatorem precepti in ecclesia commestione  
sicut in secunda quod oppositum tenere sit seculus

De commestionibus spirituum et similibus  
suetudo teneatur et delectationis nimia libido  
vitetur. Inebriare alium scienter ut usu  
careat rationis in eius notabile detrimentum  
preceptum mortale est. De vicio luxurie. c. vii.

Urgiam ex genere suo mortale dicimus  
propter corruptionem generalis virtutis  
maiores quam nutritive ac minores eius  
necessitates. Et quia contrariatur huic precepto

Non mechateris. et ut p bona mrimoni ad  
iste queretur excusari. Consensus in delcaco  
nem luxurie circa obiectum sibi phibitu est  
mortale pccm. siue sit in cogitaco seu in verb  
aut in visu. aut tactu. aut nutibus. aut opera  
tione. Quamobrem familiaritas magna hoim  
carnalium mutuo. pferim ad nudu. qntu cu  
sint eiusdem gnis aut sex? aut diuerse etatis  
piculo pima est. ideoq vitada est. Graui  
tas pccoru luxurie ex gne sic ordinatur. scdm  
grau? a minus gne. quanq ex circustatij  
possit eorum guitas alie variari. Bestialitas  
cum brutis. Sodomia cu eode sexu. aut in va  
se non ordinato. Mollicies secu. Sacrilegium  
deo dedicataru. Incest? pntum. Stupz vgm  
Adulterium ligatoru. Sfornicaco solutorum.  
Luxuria ghaliter. Licitu est suam castitate  
sicut ppriam vitā defendere. vim vi repellendo  
Delcacio vici cum vxore licita est causa pl  
causa reddendi debitum. causa pseruationis  
ab incontinentia phibita. Et si sola delcaco q  
ritur. infra methas tñ vinculi matrimonialis  
sic q extra non queretur. neq fit cu circustā  
tjis aliunde prohibitis. illud aut nullum aut  
tantum veniale pccm est. Vxorator alter  
peccare pot mōrliter in matrimonio. si cu detri  
mēto notabili plis cepte aut ghande sciēte